
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
20 13 12 9 27 6

25

╳ 17 25
Auszeit

Ende
13:43 B  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte
14 7 11 8 16 4

19
0:12

0 1 Auszeit

0:7
0:13

S
A
T
Z

2

Start
13:46 B  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte
14 7 11 4 16 9

148
2:4

╳

10
1
11

2
12

7
14

8 9 Auszeit

10:17
11:20

Ende
14:08 A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
13 12 9 27 6 20

25

1
19

4
20

7
24

10
25

13 15
Auszeit

7:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU16
gemischt

B  TVA Hürth Volleyball vs. Stolberger TG A
Spiel 38 04.02.2024 13:00 Uhr

Grundschule Breinig
52223 Stolberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVA Hürth 10/14
4 Borrmann, Brijan X
5 Hartmann, Len
6 Dangelmaier, Augustin
7 Cherumadathil, George X
8 Birksen, Elija X
9 Maas, Jannik X

11 Honert, Jan X
12 Kopischke, Rasmus
14 Münsch, Fabian X
16 Nurhak, Ahmed X
B  Libero
B  Offizielle
T Krämer, Ronja

C

A  Stolberger … 7/14
6 Göbbels, Tom X
9 Bund, Simon X

12 Nerpas, Dylan X
13 Borisov, Daniel X
17 Moor, Andreas
20 Hövelmann, Marc X
27 Verhees, Iannis X

A  Libero
17 Moor, Andreas

A  Offizielle
CT Jablonska, Alicja
T Breyer, Annalena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TVA Hürth Stolberger … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 1 1 43 25 1 0 0
2 1 0 14 2 22 25 1 0 1

3
4 2 0 15 65 50 2 0 1
Start: 13:00 Ende: 14:08 Dauer: 1:08

Sieger: Stolberger TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiecker, Anna 1
2 Müller, Mara 2

Schr. Reuter, Nura
Assist. Brauers, Mona

Dokument erstellt: 04.02.2024 14:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


