

Bezirksliga 1 mU16

gemischt

(B) TVA Hürth Volleyball vs. Stolberger TG (A)

Spiel 38

04.02.2024 13:00 Uhr

Grundschule Breinig 52223 Stolberg



			S Start 13:00			A Stolberger			R	Ende 13:43		B TVA Hürth				S		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	П
βL	Sta	Startaufstellung		20	13	12	9	27	6		14	7	11	8	16	4		П
lla		Spielernr.	<u> </u>							25				9			1	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											0:12				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X	17	25)				Auszeit	0	1					Auszeit 0:7 0:13	

S	Start 13:46 B TVA Hürth								nde :08	(A	S			
A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	7	11	4	16	9		13	12	9	27	6	20	
<u> </u>						8	14							25
Z						2:4								
2	X 10	1 11	2 12	7 14)	8	9	Auszeit	1 19	4 20	7 24	10 25	13	15	Auszeit
							10:17 11:20							7:7

		ufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-		T																					
Au		spieler Spielstand 1. 5.	1 3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	7																					

					B		0/14	(A)	Stolberger	7/14
					4	Borrmann, Brijan	Х	6	Göbbels, Tom	ΙX
					5	Hartmann, Len		9	Bund, Simon	Х
					6	Dangelmaier, Augustin		12	Nerpas, Dylan	Х
					7	Cherumadathil, George	Х	13	Borisov, Daniel	Х
					8	Birksen, Elija	Х	17	Moor, Andreas	
					9	Maas, Jannik	Х	20	Hövelmann, Marc	X
					11	C Honert, Jan	Χ	27	© Verhees, lannis	Х
					12	Kopischke, Rasmus		A		l l
					14	Münsch, Fabian	Χ	(4)) Libero	
					16	Nurhak, Ahmed	X	17	Moor, Andreas	
nisse					lacksquare	Libero		A) Offizielle	
Stolb	erge	r	. (4	\mathbf{O}	B	Offizielle		CT	Jablonska, Alicja	
Dauer	Р	G	W	Α	T	Krämer, Ronja		Т	Breyer, Annalena	
43	25	1	0	0						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Schiedsgericht

Wiecker, Anna Müller, Mara

Start. 15.00 Liluc. 14.
Sieger: Stolberger TG
-

	Linienrichter	
1		
2		Doki
Schr.	Reuter, Nura	Spie
Assist.	Brauers, Mona	https

kument erstellt: 04.02.2024 14:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 13:00 Ende: 14:08 Dauer: 1:08

Satz

2

22 **25** 1 0 1 65 50 2 0 1

2:0

(B) TVA Hürth

2 1 0 14

4 2 0 15

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP